
Bezirksmeisterschaft 2024 2024
16.+17.03.2024     in Bielefeld-Brackwede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

Sportrevolver 357mag Herren I Seite: 1

Stand: 18.03.2024 14:43 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3100 3110SV Brackwede e.V. 1 1075 Ringen 18 82 17 3

504 Büsse, Christiane 361
505 Pernow, Dominic 339
506 Pollmann, Maik 375

2 3200 3212Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 1 1043 Ringen 6 77 31 6

516 Graef, Alexander 359
517 Bernhardt, Valeri 329
518 Wandelt, Frank 355

3 3100 3110SV Brackwede e.V. 2 1029 Ringen 69 51

507 Frage, Christian 335
508 Rülander, Jakobus 355
509 Zegula, David 339

4 3400 3410PolSV Lippe-Detmold e.V. 1 1027 Ringen 9 61 38 12

525 Haverjo, Dirk 324
526 Osthues, Ben 359
527 Rubbe, Veith 344

5 3700 3702SV Levern e.V. 983 Ringen 6 54 33 12 14

528 Gläscher, Jürgen 295
529 Müller, Henning 326
530 Stankowitz, Marc 362

6 3200 3212Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 2 933 Ringen 7 38 45 8 6

513 Balik, Gueven 346
514 Schillig, Marc 247
515 Maasmeier, Peter 340

7 3100 3102SSV Diana Bielefeld e.V. 904 Ringen 20 51 29 13

501 Hescher, Michael 306
502 Koch, David 340
503 Wille, Klaus 258

8 3200 3212Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 4 562 Ringen 3 26 32 9

510 Hüneburg, Lutz 0
511 Schulte, Wolfgang 279
512 Schwarzer, Klaus 283



Sportrevolver 357mag Stand: 18.03.2024,14:43 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

2.55.10
7er/6er

9 3300 3305SGS Vlotho e.V. I 346 Ringen 2 22 16

10 3300 3305SGS Vlotho e.V. II 0 Ringen



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
16.+17.03.2024     in Bielefeld-Brackwede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10

Sportrevolver 357mag Herren I Seite: 1

Stand: 18.03.2024 14:41 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 532 Tsaturyan, Aleksey 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 91 90 181 92 93 185 366

2 530 Stankowitz, Marc 3700 ... SV Levern e.V. 95 90 185 89 88 177 362

3 526 Osthues, Ben 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 1 92 90 182 88 89 177 359

4 533 Alex, Lars Hendrik 3500 ... SV Stemmer e.V. 90 88 178 86 92 178 356

5 513 Balik, Gueven 3200 ... Gütersloher SGes v. 1832 e.... 88 83 171 92 83 175 346

6 534 Kley, Lennart 3500 ... SV Stemmer e.V. 87 83 170 82 92 174 344

7 509 Zegula, David 3100 ... SV Brackwede e.V. 2 86 89 175 80 84 164 339

8 505 Pernow, Dominic 3100 ... SV Brackwede e.V. 1 88 90 178 77 84 161 339

9 531 Fromme, Gordian 3400 ... KKSV Breden e.V. 74 83 157 88 90 178 335
10 529 Müller, Henning 3700 ... SV Levern e.V. 79 82 161 91 74 165 326
11 512 Schwarzer, Klaus 3200 ... Gütersloher SGes v. 1832 e.... 66 77 143 65 75 140 283
12 535 Windhorst, Nicola 3500 ... SV Stemmer e.V. 76 73 149 66 65 131 280



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
16.+17.03.2024     in Bielefeld-Brackwede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.12

Sportrevolver 357mag Herren II Seite: 1

Stand: 18.03.2024 14:42 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 506 Pollmann, Maik 3100 ... SV Brackwede e.V. 1 92 94 186 94 95 189 375

2 527 Rubbe, Veith 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 1 85 93 178 72 94 166 344

3 502 Koch, David 3100 ... SSV Diana Bielefeld e.V. 86 88 174 82 84 166 340

4 507 Frage, Christian 3100 ... SV Brackwede e.V. 2 82 90 172 83 80 163 335

5 536 Huck, Dennis 3400 ... SVg Humfeld e.V. 1 83 79 162 64 91 155 317

6 537 Meyer, Christian 3400 ... SVg Humfeld e.V. 1 62 82 144 74 75 149 293

7 503 Wille, Klaus 3100 ... SSV Diana Bielefeld e.V. 70 57 127 56 75 131 258



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
16.+17.03.2024     in Bielefeld-Brackwede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.14

Sportrevolver 357mag Herren III Seite: 1

Stand: 18.03.2024 14:42 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 504 Büsse, Christiane 3100 ... SV Brackwede e.V. 1 88 91 179 92 90 182 361

2 516 Graef, Alexander 3200 ... Gütersloher SGes v. 1832 e.... 91 86 177 90 92 182 359

3 518 Wandelt, Frank 3200 ... Gütersloher SGes v. 1832 e.... 85 87 172 92 91 183 355

4 539 Murke, Peter 3200 ... PSV Stukenbrock-Senne . e.V. 82 93 175 83 93 176 351

5 515 Maasmeier, Peter 3200 ... Gütersloher SGes v. 1832 e.... 80 84 164 81 95 176 340

6 538 Stölting, Uwe 3100 ... SV Brackwede e.V. 79 85 164 83 89 172 336

7 517 Bernhardt, Valeri 3200 ... Gütersloher SGes v. 1832 e.... 89 86 175 74 80 154 329

8 525 Haverjo, Dirk 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 1 78 78 156 80 88 168 324

9 501 Hescher, Michael 3100 ... SSV Diana Bielefeld e.V. 78 80 158 71 77 148 306
10 542 Frentrup, Achim 3400 ... KKSV Breden e.V. 71 62 133 61 57 118 251
11 514 Schillig, Marc 3200 ... Gütersloher SGes v. 1832 e.... 54 39 93 86 68 154 247
12 540 Aulenkamp, Alexander 3200 ... Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 71 62 133 58 45 103 236



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
16.+17.03.2024     in Bielefeld-Brackwede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.16

Sportrevolver 357mag Herren IV Seite: 1

Stand: 18.03.2024 14:42 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 548 Schreiber, Helmut 3200 ... Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 91 89 180 89 95 184 364

2 508 Rülander, Jakobus 3100 ... SV Brackwede e.V. 2 90 89 179 90 86 176 355

3 520 Schnake, Dietmar 3300 ... SGS Vlotho e.V. I 83 88 171 83 92 175 346

4 544 Gleicher, Wolfgang 3100 ... SGes Heepen e.V. 88 84 172 92 75 167 339

5 543 Wittenberg, Achim 3100 ... SV Brackwede e.V. 81 88 169 83 79 162 331

6 546 Pohlmann, Rolf 3100 ... SGes Heepen e.V. 82 85 167 61 69 130 297

7 528 Gläscher, Jürgen 3700 ... SV Levern e.V. 86 85 171 65 59 124 295

8 511 Schulte, Wolfgang 3200 ... Gütersloher SGes v. 1832 e.... 49 83 132 71 76 147 279
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